
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/340/23 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat w Żłobku Miejskim utworzonym przez gminę Resko za: 

1) pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości - 650,00 zł miesięcznie; 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Żłobku 

w wysokości - 3,00 zł; 

3) maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka - 25,00 zł. 

2. Opłaty, o których mowa w pkt. 1 i 2 zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot 

wynoszących mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszących 50 i więcej groszy podwyższa się 

do pełnych złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3003


		2023-05-17T13:12:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




